
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 044 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Idstein III 8 14:2 95:17 85:22 558:251
2 TC Rüdesheim 8 14:2 92:20 79:24 538:266
3 TC Wehen/TC Taunusstein MSG III 8 12:4 84:28 77:28 524:334
4 TC Niedernhausen III 8 10:6 67:45 61:44 431:376
5 TC Wallrabenstein III 8 8:8 49:63 48:53 404:402
6 BW Hattenheim III 8 6:10 32:80 30:68 269:443
7 TC Wehen/TC Taunusstein MSG V 8 5:11 41:71 37:64 311:426
8 TC Wehen/TC Taunusstein MSG IV 8 2:14 26:86 26:76 289:486
9 TC Schlangenbad 8 1:15 18:94 18:82 191:531

Spielleiter
Arthur Prinz, 65232 Taunusstein, Kirchweidstr. 12
Tel: 06128 - 94 55 6 / eMail: arthurprinz@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00

GW Idstein III
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Wallrabenstein III

TC Rüdesheim
TC Schlangenbad
TC Niedernhausen III

12:2
12:2
2:12

Mo.20.05.2013 09:00 TC Wehen/TC Taunusstein MSG… BW Hattenheim III 14:0
So. 26.05.2013 09:00 TC Wehen/TC Taunusstein MSG… TC Wallrabenstein III 5:9
So. 02.06.2013 10:00

11:00
TC Niedernhausen III
TC Schlangenbad

GW Idstein III
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…

9:5
7:7

Sa. 08.06.2013 14:00 TC Rüdesheim TC Wehen/TC Taunusstein MSG… 14:0
So. 09.06.2013 09:00

09:00
14:00

GW Idstein III
TC Rüdesheim
TC Wallrabenstein III

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Schlangenbad
BW Hattenheim III

10:4
12:2
14:0

So. 16.06.2013 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Rüdesheim
BW Hattenheim III
TC Niedernhausen III

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Wallrabenstein III
GW Idstein III
TC Schlangenbad

10:4
10:4
0:14
14:0

Sa. 22.06.2013 09:00 TC Wehen/TC Taunusstein MSG… TC Niedernhausen III 14:0
So. 23.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Idstein III
BW Hattenheim III
TC Wallrabenstein III
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Rüdesheim
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Niedernhausen III

14:0
0:14
9:5
10:4

So. 30.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein III
TC Schlangenbad
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
BW Hattenheim III

GW Idstein III
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Rüdesheim
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…

2:12
0:14
0:14
9:5

So. 18.08.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Schlangenbad
TC Niedernhausen III

GW Idstein III
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Wallrabenstein III
BW Hattenheim III

0:14
0:14
5:9
12:2

So. 25.08.2013 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Rüdesheim
BW Hattenheim III
GW Idstein III

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Niedernhausen III
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Schlangenbad

14:0
12:2
9:5
14:0

So. 01.09.2013 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Niedernhausen III
TC Schlangenbad
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
TC Wehen/TC Taunusstein MSG…

TC Wehen/TC Taunusstein MSG…
BW Hattenheim III
TC Rüdesheim
TC Wallrabenstein III

14:0
2:12
0:14
14:0

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 06:42 | Seite 1


