

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

## Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 044 62

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Idstein III	8	14:2	95:17	85:22	558:251
2	TC Rüdesheim	8	14:2	92:20	79:24	538:266
3	TC Wehen/TC Taunusstein MSG III	8	12:4	84:28	77:28	524:334
4	TC Niedernhausen III	8	10:6	67:45	61:44	431:376
5	TC Wallrabenstein III	8	8:8	49:63	48:53	404:402
6	BW Hattenheim III	8	6:10	32:80	30:68	269:443
7	TC Wehen/TC Taunusstein MSG V	8	5:11	41:71	37:64	311:426
8	TC Wehen/TC Taunusstein MSG IV	8	2:14	26:86	26:76	289:486
▼ 9	TC Schlangenbad	8	1:15	18:94	18:82	191:531

### Spielleiter

Arthur Prinz, 65232 Taunusstein, Kirchweidstr. 12  
Tel: 06128 - 94 55 6 / eMail: arthurprinz@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2013 09:00	GW Idstein III	TC Rüdesheim	12:2
09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Schlangenbad	12:2
09:00	TC Wallrabenstein III	TC Niedernhausen III	2:12
Mo. 20.05.2013 09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	BW Hattenheim III	14:0
So. 26.05.2013 09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Wallrabenstein III	5:9
So. 02.06.2013 10:00	TC Niedernhausen III	GW Idstein III	9:5
11:00	TC Schlangenbad	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	7:7
Sa. 08.06.2013 14:00	TC Rüdesheim	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	14:0
So. 09.06.2013 09:00	GW Idstein III	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	10:4
09:00	TC Rüdesheim	TC Schlangenbad	12:2
14:00	TC Wallrabenstein III	BW Hattenheim III	14:0
So. 16.06.2013 09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	10:4
09:00	TC Rüdesheim	TC Wallrabenstein III	10:4
14:00	BW Hattenheim III	GW Idstein III	0:14
14:00	TC Niedernhausen III	TC Schlangenbad	14:0
Sa. 22.06.2013 09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Niedernhausen III	14:0
So. 23.06.2013 09:00	GW Idstein III	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	14:0
09:00	BW Hattenheim III	TC Rüdesheim	0:14
09:00	TC Wallrabenstein III	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	9:5
09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Niedernhausen III	10:4
So. 30.06.2013 09:00	TC Wallrabenstein III	GW Idstein III	2:12
09:00	TC Schlangenbad	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	0:14
09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Rüdesheim	0:14
09:00	BW Hattenheim III	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	9:5
So. 18.08.2013 09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	GW Idstein III	0:14
09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	0:14
09:00	TC Schlangenbad	TC Wallrabenstein III	5:9
09:00	TC Niedernhausen III	BW Hattenheim III	12:2
So. 25.08.2013 09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	14:0
09:00	TC Rüdesheim	TC Niedernhausen III	12:2
14:00	BW Hattenheim III	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	9:5
14:00	GW Idstein III	TC Schlangenbad	14:0
So. 01.09.2013 09:00	TC Niedernhausen III	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	14:0
09:00	TC Schlangenbad	BW Hattenheim III	2:12
14:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Rüdesheim	0:14
14:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Wallrabenstein III	14:0